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JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. év március 
hónap 23. napján megtartott nyilvános ülésén. 

Jelen vannak: 

Novák Márk 
Banda Zoltán 
Kutyik Mátyás 
Rada Tamás 

Távolmaradását előzetesen bejelentette: 

Sodó Péter 

Meghívott tanácskozási joggal 

Orosváriné Bocz Tünde 
Gelencsér István 
Kulcsár Péter 
Majer István 

Tanácskozási joggal jelen van: 

polgármester 
alpolgármester 
képviselő 

képviselő 

képviselő 

Attala község polgármestere 
Attala község képviselő-testületi tagja 
pályázatíró 
közbeszerzési szakértő 

Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 

Novák Márk polgármester: 
Köszönti a meghívott vendégeket és a megjelent képviselőket. 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 megválasztott tagjából 4 fő jelen van, így az 
képviselő-testület határozatképes, azt ülést megnyitja. 

Van-e javaslat jegyzőkönyv hitelesítő választására? Nincs. Megállapítja, hogy a 2022. 
március 23-i ülésen a testület nem választ jegyzőkönyv-hitelesítőt. 

Novák Márk polgármester: 
Kéri, a mai ülésen az alábbi napirendekről tárgyaljon a testület: 

1. Kovács Ernőné kérelme a göllei hrsz.:0192120 számú ingatlanon tervezett 
válogató karám építéséhez településképi hozzájárulás megadása 
Előadó: Novák Márk polgármester 

2. Gölle Községi Önkormányzat 2022. évi közbeszerzési tervének elfogadása 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
Más napirendi javaslat? Nincs. Szavazásra teszi fel a tárgyalandó napirendet. 
A szavazásban részt vesz 4 megválasztott képviselő. 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat 
és 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 
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Gölle Községi Önkormányzat 3512022. (Ill. 23.) képviselő testületi határozata: 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete jelen ülésén az alábbi 
napirendet tárgyalja: 

1. Kovács Ernőné kérelme a göllei hrsz.:0192120 számú ingatlanon tervezett 
válogató karám építéséhez településképi hozzájárulás megadása 
Előadó: Novák Márk polgármester 

2. Gölle Községi Önkormányzat 2022. évi közbeszerzési tervének elfogadása 
Előadó: Novák Márk polgármester 

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 

1. Kovács Ernőné kérelme a göllei hrsz. :0192/20 számú ingatlanon tervezett 
válogató karám építéséhez településképi hozzájárulás megadása 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
Kovács Ernőné a vállalkozásuk tulajdonában lévő területen kíván nyitott terménytárolót 
építeni a kérelemhez benyújtott tervek alapján. Maga az építmény nem is 
engedélyköteles de a tető dőlésszöge eltér a településképi rendeletben 
megfogalmazottaktól. 

Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő Testülete Kovács Ernőné építtető kérelmét, 
amelyben a Gölle, külterület hrsz.: 0192120 számú ingatlanon tervezett válogató karám 
tervdokumentációja alapján annak megvalósításához településképi hozzájárulást kért, 
megtárgyalta és településképi szempontból ahhoz hozzájárult. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: 2022. március 24. 

Előzetesen már átbeszélték a kérést és akkor egyetértettek a hozzájárulás 
megadásában. Más vélemény? Javaslat? Nincs. Szavazásra teszi fel a határozati 
javaslat elfogadását. 
(A szavazásban részt vett 4 megválasztott képviselő.) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat 
és 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 36/2022. (111.23.) képviselő testületi határozat 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő Testülete Kovács Ernőné építtető 
kérelmét, amelyben a Gölle, külterület hrsz.:0192/20 számú ingatlanon tervezett 
válogató karám tervdokumentációja alapján annak megvalósításához 
településképi hozzájárulást kért, megtárgyalta és településképi szempontból 
ahhoz hozzájárult. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: 2022. március 24. 
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2. Gölle Községi Önkormányzat 2022. évi közbeszerzési tervének elfogadása 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
Ezt a napirendet minden évben tárgyalniuk kell, most azért aktuális, mert Gölle és 
Attala települések is pályázatot nyújtottak be a szentivánpusztai út megépítésére, 
amely összekötné a két települést egymással, kerülő nélkül. Mindkettő részen 
önkormányzati földút van és azért a külön pályázat is mert két megyéről is beszélünk. 
Attala már megkapta a támogató okiratot, Gölle pedig napokon belül meg fogja kapni. 
A közbeszerzési tervben már szerepeltetniük kell. 

Majer István, közbeszerzési szakértő: 
ö érdeklődött előzetesen az irányító hatóságnál: véleménye szerint a közbeszerzési 
eljárást nem lehet külön lefolytatni, ez egy út lesz, nem lehet megbontani a két részt., 
részajánlat nem tehető. 

Kulcsár Péter, pályázatíró: 
Eltér az álláspontja, ez két külön pályázat volt, Attala az önkormányzati útra adta be, 
Göllében a pályázatban szerepel ez az összekötő út göllei tulajdonú része, továbbá 
még egy külterületi út felújítása, ami nem is engedély köteles. 

Majer István, közbeszerzési szakértő: 
A közbeszerzési törvény 29. §-a szerinti funkcionális egybeszámítás tipikus esete áll 
fenn, egybe kell meghirdetni. 

Kulcsár Péter, pályázatíró: 
Nem ért egyet ezzel. Még egy kört kell tenniük ebben az ügyben. Amint meg lesz a 
támogatói okirat, be lehet adni a hatóságokhoz engedélyeztetésre. Ezt a tervező intézi. 
Az engedélyek megszerzése után április közepén elindulhat a közbeszerzési eljárás. 

Majer István, közbeszerzési szakértő: 
Együtt kell kiírni a közbeszerzést. Ha az utat egybe számítják, nemzeti eljárást kell 
lefolytatni. Ott az ellenőrzés folyamatba épített, nem utólagos. A göllei pályázat két 
részből áll, itt kell áthidaló megoldás. 

Gelencsér István, meghívott attalai képviselő: 
A paramétereknek ugyan azoknak kell lenniük a két részen. Minősített az aszfalt, 
ugyan azt a terhelést kell elbírni mindkét résznek. Utána kell nézni, a Kbt. szerint lehet­
e két részre szedni. Nyílt pályázat kell, hogy legyen. 

Majer István, közbeszerzési szakértő: 
Nyílt pályázat, nemzeti nyílt eljárás. 

Gelencsér István, meghívott attalai képviselő 
Ha mégsem nyer Gölle, akkor egy évet csúszik a beruházás. 

Kulcsár Péter, pályázatíró: 
Nyer. 
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Kutyik Mátyás, képviselő: 
Tulajdonképp milyen széles lesz ez az út? Elbírja a nagygépeket is? 

Novák Márk, polgármester: 
5,5 m széles aszfalt és két oldalt 1,5 m padka kerül megépítésre. A földút 
csatlakozásnál 20 méter hosszan 3 méter szélességben zúzottkő sárrázóval. 

Majer István, közbeszerzési szakértő: 
Volt egy ügye, Tab és Zics útfelújítás, ott volt részajánlat tételi lehetőség. Eltérés a 
garanciában lehet csak. Ha külön folytatják le, nem lehet tudni, az utóellenőrzés 
meddig húzódik. 

Gelencsér István, meghívott attalai képviselő: 
Jövő hónap közepén lehet közbeszerzési eljárás, év végéig még be is lehet fejezni. A 
határidő 2023. december vége. A nyomvonal megvan, a cégen múlik mikor lesz kész. 

Majer István, közbeszerzési szakértő: 
A közbeszerzés lefolytatása 1,5 hónap. Nyílt eljárásnál bárki jelentkezhet, de a 
felhívásba lehet fékeket betenni. Elő lehet írni referenciákat, eszközök meglétét. 
Megjelölni, mely munkára nem alkalmazhatnak alvállalkozót. 

Gelencsér István, meghívott attalai képviselő: 
Az aszfalt ebben benn kell, hogy legyen. Olyan eljárás nincs, hogy 100%-os legyen a 
jó cég. Éves árbevételt elő lehet írni., magas referencia munkákat. Technikát. Kulcs 
szakemberek alkalmazását. Vannak a környéken ilyen nagy cégek. 
Ajánlattételi eljárást kell lefolytatni az önkormányzatoknál a közbeszerzés 
lebonyolítójára, a tervezőre és a műszaki ellenőrre. 
Tájékoztatja Majer Istvánt, hogy Attalában van más jelöltjük a közbeszerzésre. 
Van jelöltjük műszaki ellenőrre is, de az eljárást le fogják folytatni. 

Kulcsár Péter, pályázatíró: 
Egyszer fizetik ki a közbeszerzési eljárást, ha többször kell pályáztatni, akkor is vagy 
ha az önkormányzat eláll a pályázattól. 

Gelencsér István, meghívott attalai képviselő: 
Amit erre a pályázati támogatás tartalmaz, azon túl nem mehet az ár. 

Kulcsár Péter, pályázatíró: 
A kivitelező csak egyenértékű változtatást eszközölhet árváltozás nélkül és csak ha 
abba a műszaki ellenőr és az önkormányzat beleegyezik a közbeszerzői szerződés 
módosítása nélkül. 
Minimális ajánlati szintet meg kell állapítani. Kirívóan alacsony ár (80%-os pályázati 
érték) ajánlat nem lehet. 
A pályázat még mindig nyílt. 
Két külön kiírás kell, hogy legyen, jobb, ha nincs összefésülve. 

4 



Majer István, közbeszerzési szakértő: 
A testületnek döntenie kell a közbeszerzési tervről, nemzeti nyílt eljárást kell 
megjelölni, előzetes tájékoztatás nem volt. 
Dönteni kell a közbeszerzés lebonyolítóról, a tervezőről és a műszaki ellenőr 
kiválasztásáról. 

Novák Márk, polgármester: 
Kéri a göllei képviselőket döntsenek a kiküldött határozati javaslatok elfogadásáról. 
Kérdés, vélemény? Nincs. Szavazásra teszi fel a határozati javaslat szerint a 2022. 
évi Közbeszerzési Terv elfogadását! 
(a szavazásban részt vesz 4 fő megválasztott képviselő) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat 
és O tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 37/2022. (111.23.) képviselő testületi határozat 
1. Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a közbeszerzésekről szóló 
2015. évi CXLIII. törvény 42. § (1) bekezdése alapján, a határozat mellékletét 
képező tartalommal elfogadja Gölle Községi Önkormányzatának 2022. évi 
közbeszerzési tervét. 
2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjon a 
közbeszerzési terv jogszabályban meghatározottak szerinti közzétételéről. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: 2022. április 

Novák Márk, polgármester: 
Szavazásra teszi fel a határozati javaslat 3. pontját! 
(a szavazásban részt vesz 4 fő megválasztott képviselő) 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat 
és 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 38/2022. (111.23.) képviselő testületi határozat 
A Képviselő-testület megbízza a jegyzőt az ajánlatkérési eljárás lefolytatására 
a közbeszerző; a műszaki ellenőr és a tervező vonatkozásában. 
Felelős: Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet 
Határidő: haladéktalanul 

Novák Márk, polgármester: 
Megköszöni a részvételt, elköszön a ve tői és a testületi ülést bezárja. 

JJtJ ~ Jf( Jt q~~ 
Novák Márk . \ 

~o~ll\ ny~ 

.~o~. ~ 
~ J lll 

~ ~ ( 
~"D ~ ~·"" L~?ci~~rzsébet 

polgármester jegyző 
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JELENLÉTI ÍV 

amely készült Gölle Községi Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

2022. március 23-án tartott soron kívüli nyilvános testületi ülésén 

Jelen vannak: 

Novák Márk Richárd polgármester 

Banda Zoltán alpolgármester 

Botló Péter képviselő -----------------------~-------------

~ 
I . 4/. / 

- {it;'~ --~-----~---------------

----~~~-!--~?i __ 
Kutyik Mátyás képviselő 

Rada Tamás képviselő 

Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 

Meghívottak 

! "-~l 
·- -~1·· · ····· ·········•~0 0 0 00 000 

/ i 
Majer István közbeszerzési szakértő 

Kulcsár Péter pályázatíró 

Orosváriné Bocz Tünde Attala község polgármestere 

Gelencsér István Attala község önkormányzati képviselő 



MEGHÍVÓ 

GÖLLE KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

2022. március 23-án szerdánlO órakor 
SORON KÍVÜLI TESTÜLETI ÜLÉST TART, 

MELYRE MEGHÍVOM. 

Az ülés helye: 7272 Gölle, Petőfi u. 2/b 

N a p i r e n d e k: 

1. Kovács Ernőné kérelme a göllei hrsz. :0192/20 számú ingatlanon tervezett válogató karám 
építéséhez településképi hozzájárulás megadása 
Előadó: Novák Márk polgármester 

2. Gölle Községi Önkormányzat 2022. évi közbeszerzési tervének elfogadása 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Gölle, 2022. március 21 . 

Novák Márk sk. 
polgármester 
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ÉPÍTÉSI TERVDOKUMENTÁCIÓ 

Válogató karám építése 

AZ ÉRINTETT INGATLAN HELYE: 
Gö1le1 külterület 0192/20.hrsz 

Kérelmező neve: 
Kovács Ernőné 

GölJe, Petőfi u. 19. 



Építtető, tulajdonos: 

Kovács Ernőné 
Tervező: 

2 

Műszaki leírás 

Válogató karám építési terve 

Gölle 

Hrsz: 0192/20 

Regenyeíné Kutas Krisztina építészmérnök 
É3 14-0285 

Előzmények: 

A Gölle, külterület hrsz.: 0192/20 számú ingatlanon az építtető egy válogató 

karámot kíván megvalósítani fa tartószerkezetekkel, szabadonálló 

beépítéssel, a telekhatártól 7.50 m távolságban. 

Az épület kialakításával kapcsolatban a településképi véleményt megkértük. 

A tervezett épület építése nem építési engedélyhez kötött tevékenység. 

Szerkezeti leírás: 

Alapozás: pontalapok 60/60/90 cm méretben. 

C20/25-xcl-32/F2 betonminőségben 

Tartószerkezetek: 

A fa szerkezeti elemek keresztmetszeti méretei : 

talpszelemen 15/15 cm 

szarufa 10/15 cm 

oszlop 15/15 cm 

merevítés: karpántok 10/10 cm 

vízszintes záró elemek: 5/20 palló 3 sorban 
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Szigetelések: nem készülnek 

Héjjalás: Lindab cserepeslemez fedés 

Tető hajlászszög: 14.5 ° 

Felületképzések: fa felületek lazúrozása 2 rétegben. 

Nyílászárók: 

A külső nyílászáró: kétszárnyú fa kapu az északi odalon palló 

keresztmetszetekkel. 

Kaposszerdahely, 2022. március 

Regenyeiné Kutas Krisztina 
É3 14-285 

7476 Kaposszerdahely, Árpád u. 23 / a. 



ELŐTERJESZTÉS 
Gölle Községi Önkormányzat 2022 évi közbeszerzési tervének elfogadására 

A közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (továbbiakban: Kbt.) 42.§ (1) bekezdése 
a települési önkormányzat ( mint a Kbt. 5.§ (1) bekezdésének e) pontjában ajánlatkérő 
szervezetként megjelölt helyi önkormányzat) kötelezettségévé teszi, hogy az adott évre 
tervezett közbeszerzéseiről éves összesített közbeszerzési tervet készítsen minden költségvetési 
év elején, március 31-ig . A közbeszerzési terv értelemszerűen nem tartalmazza azokat a 
feladatokat, amelyek már folyamatban vannak, illetve előző évről áthúzódó 
kötelezettségvállalásokként szerepeinek a költségvetésben. 

A közbeszerzési terv nyilvános, azt a Kbt. 43.§ (2) bekezdés a)pontja alapján elsősorban a 
Közbeszerzési Hatóság által működtetett elektronikus közbeszerzési rendszerben (EKR)közzé 
kell tenni. 
Az elektronikus közbeszerzés részletes szabályairólszóló 424/2017 .(XII.19. )Korm. rendelet 7. § 
(5) bekezdése szerint az ajánlatkérő a Kbt. 42.§(1) bekezdése szerinti közbeszerzési terv 
minimális adattartalmaként az EKR -ben megadja: 
a)a közbeszerzés tárgyát, 
b )a közbeszerzés tervezett mennyiségét, 
c)a közbeszerzésre irányadó eljárási rendet. 
d)a tervezett eljárás fajtáját, 
e)az eljárás megindításának tervezett időpontját, 
f)a szerződés teljesítésének várható időpontját. 

A Kbt. 42.§ (3) bekezdése szerint a közbeszerzési terv nem vonja maga után az abban foglalt 
közbeszerzésre vonatkozó eljárás lefolytatásának kötelezettségét. Az ajánlatkérő a 
közbeszerzési tervben nem szereplő közbeszerzésre vagy a tervben foglaltakhoz képest 
módosított közbeszerzésre vonatkozó eljárást is lefolytathat. Ebben az esetben a közbeszerzési 
tervet módosítani kell, megadva a módosítás indokát is. 
A Kbt. 42.§(4) bekezdése szerint az ajánlatkérő köteles a Közbeszerzési Hatóság vagy a 
jogszabályban az ajánlatkérő ellenőrzésére feljogosított szerv kérésére a közbeszerzési tervét 
megküldeni. 
Gölle Községi Önkormányzat a 2021. évi „Külterületi helyi közutak fejlesztése" VP6-7.2.1.1.-21 
pályázati célra pályázatot nyújtott be a következő tartalommal : 

1. Gölle-Attala külterületi 0161 hrsz-ú összekötő út göllei önkormányzati tulajdonban levő részének 
szilárd burkolattal történő ellátása; 

2. Göllei 0199 hrsz-ú göllei önkormányzati tulajdonban levő kivett saját használatú út megjelölésű 
szilárd burkolatú út burkolatának felújítása. 

Amennyiben a pályázat elbírálása pozitív lenne, a beruházás nagyságrendje közbeszerzési 
eljárás lefolytatását igényelné. 
A fentiek figyelembe vételével javaslom a beruházás szerepeltetését a 2022. évi közbeszerzési 
tervben. 



Határozati javaslat 
l .Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a közbeszerzésekről szóló 2015. évi 
CXLIII. törvény 42.§ (1) bekezdése alapján, a határozat mellékletét képező tartalommal 
elfogadja Gölle Községi Önkormányzatának 2022. évi közbeszerzési tervét. 

2.A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjon a közbeszerzési terv 
jogszabályban meghatározottak szerinti közzétételéről. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: 2022. április 4. 

3.A Képviselő-testület megbízza a polgármestert az ajánlatkérési eljárás lefolytatására a 
közbeszerző; a műszaki ellenőr és a tervező vonatkozásában. 

Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: haladéktalanul 

Gölle, 2022. március 23 . 

Jl~~~~ 
polgármester 



A közbeszerzés tárgya 
Irányadó 

eljárásrend 

Külterületi helyi közutak fejlesztése" VP6-7 .2.1.1.-21 nemzeti 
pályázat keretében Gölle-Attala külterületi 0161 hrsz-ú 
összekötő út göllei önkormányzati tulajdonban levő 
részének szilárd burkolattal történő ellátása és a 

Göllei 0199 hrsz-ú göllei önkormányzati tulajdonban levő 
kivett saját használatú út megjelölésű szilárd burkolatú út 
burkolatának felújítása. 

Gölle, 2022. március 21. 

Gölle Községi Önkormányzata 

2022. évi közbeszerzési terve 

ld6bell ütemezés 

az eljárás megindításának, 
Tervezett eljárási 

illetve a közbeszerzés 
típus 

megvalósításának tervezett 
id6pontja 

nyílt 2022. 11 negyedév 

szerz6dés 
teljesitésének várható 

időpontja vagy a 
szerződés időtartama 

2023. Xll.31. 

Novák Márk 
polgármester 

Sor kerül-e vagy sor került-e az a 
közbeszerzéssel összefüggésb1 
el6zetes összesített tájékozta1 

közzétételére 

Nem 



Készült: 

TÁRGYMUTATÓ 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. év március 
hónap 23. napján megtartott nyilvános ülésén meghozott döntésekről. 

1. Gölle Községi Önkormányzat 35/2022. (Ill. 23.) képviselő testületi határozata: 
Az ülés napirendjének elfogadása. 

2. Gölle Községi Önkormányzat 36/2022. (111.23.) képviselő testületi határozat 
Döntés településképi szempontból történő hozzájárulásról előterjesztett kérelem 
ügyében. 

3. Gölle Községi Önkormányzat 3712022. (111.23.) képviselő testületi határozat 
Döntés Gölle Községi Önkormányzatának 2022. évi közbeszerzési teNéről. 

4. Gölle Községi Önkormányzat 38/2022. (111.23.) képviselő testületi határozat 
A jegyző megbízása az ajánlatkérési eljárás lefolytatására. 


